PL04

Tổng

cộng

Giáo viên

Toán

Giáo viên

Lịch sử và Địa

lý

Giáo viên

Giáo dục

công dân

1 Trường THCS An Hoà 41 39 2 2 1 1 0

2
Trường PTDT BT

THCS An Lão
41 40 1 1 0 0 1

Tổng cộng 82 79 3 3 1 1 1 0

Tổng nhu cầu tuyển dụng 03 chỉ tiêu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

 DANH SÁCH NHU CẦU TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC CÁC TRƢỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ CÔNG LẬP NĂM 2024

(Kèm theo Kế hoạch số ......./KH-UBND ngày ......./....../2024 của UBND huyện An Lão)

TT Đơn vị

Số lƣợng

ngƣời làm

việc đƣợc

giao 2024

Tổng số

viên chức

hiện có

Số lƣợng

ngƣời làm việc

còn khuyết,

chƣa tuyển

dụng

 Nhu cầu tuyển dụng Giáo viên THCS hạng III

Chi chú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T09:05:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Thành<thanhld@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-15T10:35:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Kèm theo văn bản số 126/KH-UBND của Ủy ban Nhân dân huyện An Lão